Dzirnavu ielā 
105, Rīga, LV-1011, 2009.gada 27.jūlija iesniegumu Nr.17262 par 2008.gadā sniegtā 
universālā pakalpojuma saistību tīro izmaksu ziņojumu. SIA „Lattelecom” lūdz:  

- apstiprināt aprēķinātās 2008.gada universālā pakalpojuma saistību tīrās izmaksas 378 915 
(trīs simti septiņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti piecpadsmit) latu apmērā; 

- atzīt, ka SIA „Lattelecom”, pildot 2008.gada universālā pakalpojuma saistības, ir bijis 
pakļauts netaisnīgam apgrūtinājumam un universālā pakalpojuma saistību izpilde ir radījusi 
zaudējumus; 

- atbilstoši Elektronisko sakaru likuma 65.panta sestajai daļai publicēt laikrakstā „Latvijas

[...]

un Andersone” (turpmāk – SIA „Potapoviča un Andersone”) ir veikusi SIA 
„Lattelecom” universālā pakalpojuma saistību tīro izmaksu ziņojuma par 2008.gadu 
revīziju un norāda, ka universālā pakalpojuma sniegšana 2008.gadā ir radījusi SIA 
„Lattelecom” zaudējumus 378 915 (trīs simti septiņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 
piecpadsmit) latu apmērā. 

Aprēķinātās universālā pakalpojuma saistību tīrās izmaksas, atbilstoši Metodikai, veido 
starpība starp izdevumiem un ieņēmumiem, kas rodas no universālā pakalpojuma 
sniegšanas, salīdzinot ar situāciju, kad universālais pakalpojums netiek sniegts, tas